
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/220/2016 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/151/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 21 grudnia 2015r., w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Rokietnica na 2016 rok, zmienionej: 

Zarządzeniem nr 5/2016 z dnia 13 stycznia 2016r. Wójta Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XVII/167/2016 z dnia 25 stycznia 2016r. Rady Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 13/2016 z dnia 05 lutego 2016r. Wójta Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XVIII/179/2016 z dnia 29 lutego 2016r. Rady Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 24/2016 z dnia 04 marca 2016r. Wójta Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 32/2016 z dnia 22 marca 2016r. Wójta Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 33/2016 z dnia 31 marca 2016r. Wójta gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 39/2016 z dnia 12 kwietnia 2016r. Wójta Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XX/194/2016 z dnia 25 kwietnia 2016r. Rady Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 42/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r. Wójta Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XXI/200/2016 z dnia 30 maja 2016r. Rady Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 50/2016 z dnia 08 czerwca 2016r. Wójta Gminy Rokietnica 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody określone w § 1 ust. 1 zwiększa się o kwotę ogółem 8.716.765,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

Ogółem planowane dochody po uwzględnieniu zmian wynoszą 58.006.990,62zł z tego: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 57.296.962,36zł; a.a) w tym: z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 po zmianach wynoszą 500.520,26zł. 

b) dochody majątkowe po zmianach wynoszą 710.028,26zł; 

b.a) w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 po zmianach wynoszą 49.292,26zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 5622



2) Wydatki określone w § 2 ust. 1 zwiększa się o kwotę ogółem 8.716.765,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

Ogółem planowane wydatki po zmianach wynoszą 62.533.129,03zł 

3) W § 2 ust. 2: 

a) wydatki bieżące po zmianach wynoszą 50.079.655,52zł, z tego: 

a.a) wydatki jednostek budżetowych po zmianach wynoszą 26.651.419,66zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynoszą 17.552.746,74zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań po zmianach wynoszą 9.098.672,92zł; 

a.b) świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynoszą 15.393.493zł; 

a.c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 po 

zmianach wynoszą 466.911,86zł. 

b) wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 12.453.473,51zł, z tego: 

b.a) inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach wynoszą 11.673.024,23zł, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 po zmianach wynoszą 

51.775zł. 

4) W § 3 ust. 1 zwiększa się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, które po zmianach wynoszą 14.349.534,10zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W § 7 zmienia się wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2016 roku, których wykaz zawiera 

załącznik nr 3. 

6) W § 9 ust. 2 zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, który po zmianie ogółem 

69.196zł. 

Załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W zakresie określonym uchwałą zmienia się treść załączników nr 1, 2, 4, 5, 9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2016 oraz 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rokietnica 

(-) Ryszard Lubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5622



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5622



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5622



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5622



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5622



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5622


		2016-09-22T11:14:59+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




